Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Vilties g. 11, Kurpioniškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika
Kodas: 123197821
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 2500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų), pilnai apmokėtas.

2. Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, sukuriama nauja bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Longavia Nordic"

[...]

Uždaroji akcinė bendrovė "Longavia"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Vilties g. 11, Kurpioniškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika
Kodas: 123197821
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 1500 EUR (vienas tūkstantis penki šimtai eurų) pilnai apmokėtas.

2. Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo
sąlygose nustatomos pagrindinės UAB "Longavia" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB